MICRO
GRAIN
X
DIAMOND
G
d1
-0
-0.1

povrchové úpravy pro snížení tření při obrábění.Innovativní protivibrační geometrie, je vhodný zejména pro obrábění plným průměrem.
Graphyte
CODE d1 d2h6 rp l1 l2 L d3 Z
mm mm mm mm mm mm mm no.
204GD.004 0.4 4 0.05 0.6 2.5 50 0.37 2
204GD.004.1 0.4 4 0.05 0.6 5 50 0.37 2
204GD.005 0.5 4 0.05 0.8 - 50 - 2
204GD.005.1 0.5 4 0.05 0.8 3.5 50 0.45 2
204GD.005.2 0.5 4 0.05 0.8 5 50 0.45 2
204GD.005.3 0.5 4 0.05 0.8 7 50 0.45 2
204GD.005.4 0.5 4 0.05 0.8 10 50 0.45 2
204GD.006 0.6 4 0.05 0.9 3.5 50 0.55 2
204GD.006.1 0.6 4 0.05 0.9 7 50 0.55 2
204GD.008 0.8 4 0.05 1.2 5 50 0.75 2
204GD.008.1 0.8 4 0.05 1.2 10 50 0.75 2
204GD.010 1.0 4 - 1.0 - 50 - 2
204GD.010.1 1.0 4 0.05 1.5 5 50 0.95 2
204GD.010.2 1.0 4 0.1 1.5 5 50 0.95 2
204GD.010.3 1.0 4 0.05 1.5 10 50 0.95 2
204GD.010.4 1.0 4 0.1 1.5 10 50 0.95 2
204GD.010.5 1.0 4 0.2 1.5 10 50 0.95 2
204GD.010.6 1.0 4 0.1 1.5 15 50 0.95 2
204GD.010.7 1.0 4 0.2 1.5 15 50 0.95 2
204GD.010.8 1.0 4 0.1 1.5 20 75 0.95 2
204GD.015 1.5 4 0.15 2.3 - 50 - 2
204GD.015.1 1.5 4 0.15 2.3 10 50 1.40 2
204GD.015.2 1.5 4 0.2 2.3 10 50 1.40 2
204GD.015.3 1.5 4 0.15 2.3 15 50 1.40 2
204GD.015.4 1.5 4 0.2 2.3 15 50 1.40 2
204GD.015.5 1.5 4 0.2 2.3 25 75 1.40 2
204GD.020 2.0 4 0.2 3.0 - 50 - 2
204GD.020.1 2.0 4 0.2 3.0 5 50 1.90 2
204GD.020.2 2.0 4 0.1 3.0 10 50 1.90 2
204GD.020.3 2.0 4 0.2 3.0 10 50 1.90 2
204GD.020.4 2.0 4 0.3 3.0 10 50 1.90 2
204GD.020.5 2.0 4 0.3 3.0 15 50 1.90 2
204GD.020.6 2.0 4 0.2 3.0 20 75 1.90 2
204GD.020.7 2.0 4 0.3 3.0 20 75 1.90 2
204GD.020.8 2.0 4 0.2 3.0 25 75 1.90 2
204GD.030 3.0 4 0.2 4.5 15 75 2.90 2
OHelp 186
Microfresa testa torica in metallo duro integrale gambo Ø 4 mm
Solid carbide miniature corner radius end mill, shank Ø 4 mm
VHM - Mini Schaftfräser mit Eckenradius, Schaft Ø 4 mm - Microfraise carbure avec rayon d’angle, queue Ø 4 mm

0.01
Graphyte
CODE d1 d2h6 l1 l2 L d3 Z
mm mm mm mm mm mm no.
204GRD.004 0.4 4 0.6 2.5 50 0.37 2
204GRD.004.1 0.4 4 0.6 5 50 0.37 2
204GRD.005 0.5 4 0.8 - 50 - 2
204GRD.005.1 0.5 4 0.8 3.5 50 0.45 2
204GRD.005.2 0.5 4 0.8 5 50 0.45 2
204GRD.005.3 0.5 4 0.8 7 50 0.45 2
204GRD.005.4 0.5 4 0.8 10 50 0.45 2
204GRD.006 0.6 4 0.9 3.5 50 0.55 2
204GRD.006.1 0.6 4 0.9 7 50 0.55 2
204GRD.008 0.8 4 1.2 5 50 0.75 2
204GRD.008.1 0.8 4 1.2 10 50 0.75 2
204GRD.010 1.0 4 1.5 - 50 - 2
204GRD.010.1 1.0 4 1.5 5 50 0.95 2
204GRD.010.2 1.0 4 1.5 10 50 0.95 2
204GRD.010.3 1.0 4 1.5 15 50 0.95 2
204GRD.010.4 1.0 4 1.5 20 50 0.95 2
204GRD.015 1.5 4 2.3 - 50 - 2
204GRD.015.1 1.5 4 2.3 10 50 1.40 2
204GRD.015.2 1.5 4 2.3 25 75 1.40 2
204GRD.020 2.0 4 3.0 - 50 - 2
204GRD.020.1 2.0 4 3.0 5 50 1.90 2
204GRD.020.2 2.0 4 3.0 10 50 1.90 2
204GRD.020.3 2.0 4 3.0 15 50 1.90 2
204GRD.020.4 2.0 4 3.0 20 75 1.90 2
204GRD.020.5 2.0 4 3.0 25 75 1.90 2
204GRD.030 3.0 4 4.5 5 50 2.90 2
204GRD.030.1 3.0 4 4.5 10 50 2.90 2
204GRD.030.2 3.0 4 4.5 15 50 2.90 2
204GRD.030.3 3.0 4 4.5 20 75 2.90 2
204GRD.030.4 3.0 4 4.5 25 75 2.90 2
204GRD.030.5 3.0 4 4.5 30 100 2.90 2
OHelp 186
Microfresa testa sferica 3D in metallo duro integrale gambo Ø 4 mm
Solid carbide miniature ball nose end mills, shank Ø 4 mm
VHM - 3D Mini Radiusfräser, Schaft Ø 4 mm - Microfraise carbure mini 3D hémisphérique, queue Ø 4 mm

200G.020 2 3 9 40 2
200G.030 3 3 12 40 2
200G.040 4 4 14 50 2
200G.050 5 5 14 50 2
200G.060 6 6 20 64 2
200G.080 8 8 20 60 2
200G.080.1 8 8 40 100 2
200G.100 10 10 25 70 2
200G.100.1 10 10 45 100 2
200G.120 12 12 25 75 2
200G.120.1 12 12 50 100 2
OHelp 186
CODE d1f7 d2h6 rp l1 L Z
mm mm mm mm mm no.
300GD.01060.02 1 2 0.2 5 60 3
300GD.02100.02 2 2 0.2 10 100 3
300GD.03050.02 3 3 0.2 12 50 3
300GD.03100.02 3 3 0.2 15 100 3
300GD.03150.02 3 3 0.2 20 150 3
300GD.04050.05 4 4 0.5 16 50 3
300GD.04100.05 4 4 0.5 20 100 3
300GD.04150.05 4 4 0.5 20 150 3
300GD.05050.05 5 5 0.5 20 50 3
300GD.05100.05 5 5 0.5 20 100 3
300GD.05150.05 5 5 0.5 20 150 3
300GD.06050.05 6 6 0.5 20 50 3
300GD.06100.05 6 6 0.5 20 100 3
300GD.06150.05 6 6 0.5 30 150 3
300GD.08060.05 8 8 0.5 22 60 3
300GD.08100.05 8 8 0.5 30 100 3
300GD.08150.05 8 8 0.5 30 150 3
300GD.10070.05 10 10 0.5 22 70 3
300GD.10100.05 10 10 0.5 30 100 3
300GD.10150.05 10 10 0.5 40 150 3
300GD.12075.05 12 12 0.5 27 75 3
300GD.12100.05 12 12 0.5 30 100 3
300GD.12150.05 12 12 0.5 40 150 3
OHelp 186
Fresa testa piana in metallo duro integrale
Solid carbide flat nose end mill
VHM - Schaftfräser - Fraise carbure a bout plat

X
Z 2
Ø1-Ø6
R
0.01
Z 3
Ø8-Ø10
DIAMOND
G
Fresa testa sferica 3D in metallo duro integrale
Solid carbide 3D ball nose end mill
VHM - 3D Radiusfräser - Fraise carbure 3D hémisphérique
Фреза концевая твердосплавная полусферическая 3D - Sk 3D kulová fréza
CODE d1f7 d2h6 l1 L Z
mm mm mm mm no.
300GRD.01050 1 2 6 50 3
300GRD.02060 2 2 8 60 3
300GRD.02100.1 2 2 12 100 3
300GRD.02100 2 2 20 100 3
300GRD.03040 3 3 12 40 3
300GRD.03100 3 3 15 100 3
300GRD.03150 3 3 20 150 3
300GRD.04050 4 4 16 50 3
300GRD.04100 4 4 20 100 3
300GRD.04150 4 4 20 150 3
300GRD.05050 5 5 20 50 3
300GRD.05100 5 5 20 100 3
300GRD.05150 5 5 20 150 3
300GRD.06050 6 6 20 50 3
300GRD.06100 6 6 35 100 3
300GRD.06150 6 6 35 150 3
300GRD.08060 8 8 22 60 3
300GRD.08100 8 8 35 100 3
300GRD.08150 8 8 40 150 3
300GRD.10070 10 10 20 70 3
300GRD.10100 10 10 35 100 3
300GRD.10150 10 10 40 150 3
300GRD.12075 12 12 27 75 3
300GRD.12100 12 12 35 100 3
300GRD.12150 12 12 45 150 3
OHelp 186
CODE d1f7 d2h6 l1 l2 L Z
mm mm mm mm mm no.
200GRL.010 1 3 2 30 100 2